
 
У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

 

 22  серпня 2017 року                                                                      № 217 

 

 
Про надання згоди на проведення 
капітального ремонту об’єктів, що 
знаходяться у власності територіальної 
громади Комсомольської селищної ради   

 

 

Розглянувши лист КП «Комунальник»  від 07.08.2017 року № 1207 та 
заслухавши інформацію заступника селищного голови Дубнюк М.М. про 
стан покрівель житлових будинків смт. Слобожанське, відповідно до п. 7 
Порядку виконання підготовчих та будівельних робіт, затвердженого  
постановою Кабінету Міністрів України від 13.04.2011 року № 466    
на виконання власних  повноважень, зазначених у пп.  1 п. «а» ст.31 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет  
Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Надати згоду КП «Комунальник» на проведення капітального 
ремонту об’єктів, що знаходяться у власності територіальної громади 
Комсомольської селищної ради, а саме: 

1) Капітальний ремонт рубероїдної покрівлі будинку № 12 по           
вул. Лермонтова, смт. Слобожанське; 

2) Капітальний ремонт рубероїдної покрівлі будинку № 19 по               
вул. Дружби, смт. Слобожанське; 

3) Капітальний ремонт рубероїдної покрівлі будинку № 4 по               
вул. Спортивній, смт. Слобожанське; 

4) Капітальний ремонт шиферної покрівлі будинку № 8 по               
вул. Дружби, смт. Слобожанське; 



5) Капітальний ремонт шиферної покрівлі будинку № 17 по               
вул. Дружби, смт. Слобожанське. 
 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 

       Комсомольського селищного голови  з питань діяльності виконавчих   

      органів ради Дубнюка М.М. 
 

 
 
Комсомольський 
селищний голова                    Д.М. Діхтяр 

 


